

Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Tværevej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 10 54 02 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.



Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 10 54 02 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mona Randrup Finn Lykke Randrup Dan Koustrup Randrup
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedker- og tømrerentreprise, samt andet tømrer arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 173 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	172.654	357.993
1 Personaleomkostninger	-382.827	-352.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.700	-105.033
Resultat før finansielle poster	-327.873	-99.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.702	16.500
Andre finansielle indtægter	904	1.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.137	-41.916
Resultat før skat	-350.404	-122.959
Skat af årets resultat	103.818	41.988
Årets resultat	-246.586	-80.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.586	-80.971
Disponeret i alt	-246.586	-80.971

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.368	400.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.368</u>	<u>400.068</u>
4	Deposita	89.500	89.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.500</u>	<u>89.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>371.868</u>	<u>489.568</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	74.850	152.289
	Varebeholdninger i alt	<u>74.850</u>	<u>152.289</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.984	302.676
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.342	455.850
	Tilgodehavende selskabsskat	145.806	86.566
	Periodeafgrænsningsposter	21.245	24.474
	Tilgodehavender i alt	<u>1.207.377</u>	<u>869.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.754</u>	<u>389.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.428.981</u>	<u>1.411.337</u>
	Aktiver i alt	<u>1.800.849</u>	<u>1.900.905</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.518.344	1.518.344
Overført resultat		-955.509	-708.923
Egenkapital i alt		<u>562.835</u>	<u>809.421</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.228	44.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.092.375	946.117
Anden gæld		103.411	100.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.014</u>	<u>1.091.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.238.014</u>	<u>1.091.484</u>
Passiver i alt		<u>1.800.849</u>	<u>1.900.905</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.518.344	-708.923	809.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.586	-246.586
	1.518.344	-955.509	562.835

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	343.391	305.509
Pensioner	36.050	42.841
Andre omkostninger til social sikring	3.386	3.685
	<u>382.827</u>	<u>352.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.045	40.232
Andre finansielle omkostninger	3.092	1.684
	<u>44.137</u>	<u>41.916</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	608.500	228.500
Tilgang i årets løb	0	380.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>608.500</u>	<u>608.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-208.432	-103.399
Årets afskrivninger	-117.700	-105.033
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-326.132</u>	<u>-208.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>282.368</u>	<u>400.068</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	89.500	89.500
Kostpris 30. juni 2021	<u>89.500</u>	<u>89.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>89.500</u>	<u>89.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag omkring udførelse af tømrerarbejde. Der er afholdt syn og skøn i sagen, men selskabet afventer skønsmandens rapport.

Det er den juridiske vurdering at der er gode muligheder for at få medhold i sagen. Skulle sagen falde ud til modpartens fordel kan det økonomiske krav udgøre i størrelsesordenen kr. 100.000.

Det er selskabets vurdering at få medhold ved syn og skøn, hvorfor der ikke er afsat et beløb hertil i årsrapporten.

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud til senere indkomstår på i alt 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
